(صحیح مسلم کتاب الاشریہ باب المؤمن یأکل فی معی واحد حدیث نمبر 3843)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 31 جولائی 2007ء 15 رجب 1428 ہجری 31 جولائی 1386ھ شہر جلد 92-57 نمبر 172

41 واں جلسہ سالانہ برطانیہ

اختتام پذیر ہو گیا

اللہ تعالیٰ کا بے حد فضل اور احسان ہے کہ اللہ تعالیٰ کی رحمتوں کو سہیٹے ہوئے اپنی اعلیٰ روایات کے ساتھ جماعت احمدیہ برطانیہ کا 41 واں جلسہ سالانہ 27 تا 29 جولائی 2007ء انتہائی کامیابی سے منعقد ہوا۔